Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

111Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld:0738454121B5BF88

l»JI -z.-ms
Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: nº 020/2024

Processo Administrativo: nº 017/2024

Procedimento Licitatório: nº O 10/2024

Modalidade: Dispensa

Fundamentação Jurídica: art. 75, II da Lei 14.133/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQIBSIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E

COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO-PI

Contratante: Município de Domingos Mourão- PI.

Contratado: LOURENÇO ALVES TEIXEIRA EPP, CNPJ N° 63.329.882/0001-53

Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Recursos: Recursos Próprios e Outros.

Data da assinatura: 18 de março de 2024.

Vigência: 31 de dezembro de 2024.

ld :OCC55B2297DDBFD5

l»JI
~

Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 021/2024

Processo Administrativo nº 025/2024

Procedimento Licitatório nº 003/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO/PI, CNPJ Nº 06.553.911/0001 -22.

Contratado: BRASIL NORDESTE LTDA - CNPJ nº 05.263.940/0001-97.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR EXCLUSIVO PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS

DA LINGUA INGLESA ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE DOMINGOS MOURÃO-PI

Fundamento: arl 74, I, §1° da Lei nº 14.133/2021.

Valor Global: R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil, cento e cinquenta reais).

Fonte de Recursos: FUNDEB, Próprios e outros.

Data da assinatura: 18 de março de 2024.

Vigência: 31 de dezembro de 2024.

ld:030E7 4D80917C0A6
ESTADO DO PIAUI

t_ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
....::-.::... CNPJ: 41.522.368/0001 -05
.JACOl:J!!,~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·-~- - - CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 033/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: VICTOR SHAYNE SAMPAIO CAMPOS, CPF Nº 017.887.384-54.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA

UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO,

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$12.000,00.

FONTE DE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gede~ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 167C416D26A3C0A9
ESTADO DO PIAUI

.~. ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
....::-_. CNPJ: 41 .522.368/0001-05
.JACOBJ!-!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·-~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 034/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: DANILA DE AQUINO ALMEIDA, CPF Nº 029.137.523-57.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICA DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS - NA

UNIDADE DE SAÚDE VILA PEDRA REDONDA, NA LOCALIDADE PEDRA REDONDA NESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 12.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: PSF.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org